
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради Київської області 

від 19.12.2019 року № 1774-67-07  
 «Про міський бюджет м. Бровари на 2020 рік» 

та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7»
                           

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – 
економічного розвитку  Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  19.12.2019 року         
№ 1774-67-07  «Про міський бюджет м. Бровари на 2020 рік» (зі змінами):

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «1 335 200 408,0» замінити на цифру 
«1 331 520 102,0», цифру «1 241 922 294,0» замінити на цифру 
«1 243 909 131,0», цифру «93 278 114,0» замінити на цифру «87 610 971,0» ;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «1 455 871 205,46» замінити на цифру 
«1 452 190 899,46», цифру «1 010 732 682,82» замінити на цифру 
«1 012 022 713,82», цифру «445 138 522,64» замінити на цифру 
«440 168 185,64»;

1.3. абзац 4 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «профіцит 
за загальним фондом бюджету міста у сумі 257 209 368,64 гривень, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього 
рішення»;

1.4. абзац 5 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «дефіцит 
за спеціальним фондом бюджету міста у сумі 350 709 368,64 гривень, 
джерелами покриття якого визначити: надходження коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 257 209 368,64 гривень, залучення 
кредиту від Акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» - 



2

80 000 000,0 грн., залучення кредиту Північної екологічної корпорації 
(НЕФКО) – 13 500 000,0 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.5. в пункті 5 цифру «578 305 901,0» замінити на цифру 
«585 210 692,0»;

2. Додатки    1, 2, 3, 5, 6, 7  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 
19.12.2019 року № 1774-67-07 «Про міський бюджет м. Бровари на 2020 рік» зі 
змінами викласти в новій редакції (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити  фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
І.Сапожка.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
  від 17.12.2020

№  2059-88-07


